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	PROGRAMA EDUCATIVO INDIVIDUAL
 Anexo II

Ano letivo – 2025 / 2026




	Nome:
	Aluno
	Data de nascimento:
	
	Idade:
	

	Nível de Educação/Ensino:
	
	Grupo/Turma:
	

	Ano de Escolaridade:
	

	Escola:
	




	O horário do aluno compreende ……. tempos de …….minutos, sendo … em contexto de turma e …. no âmbito do CAA. 









	T
	Início
	Fim
	2ª feira
	S
	3ª feira
	S
	4ª feira
	S
	5ª feira
	S
	6ª feira
	S

	1
	08:30
	09:20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	09:20
	10:10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	10:30
	11:20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	11:20
	12:10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	12:15
	13:05
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	13:05
	13:55
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	14:00
	14:50
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	14:50
	15:40
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	15:50
	16:40
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	16:40
	17:30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Observações: ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------




	Disciplinas
	Professor
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